L. VAL. L. IS. JUVENTINO.

II. VIRAL, QUI ANNONA, FRUMENTARIA.

EMPTA. PLEBEM. ADJUVIT. ET. OB. ALIA.

MERITA. EJUS. COLLEGIA. CALENDARI

ORUM. ET. IDUARIA. DUO. CIVI. GRATIS

SIMO, POSUERUNT.

JOAQUIM MANEL DE MONER.

Fonz 3 de Febrer de 1878.